

Kiropraktor Jonas Loft Holding ApS

Misteltenvej 10
2770 Kastrup
CVR-nr. 31 62 28 83

Årsrapport for 2018
(10. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2019

Jonas Krogh Loft
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet:	Kiropraktor Jonas Loft Holding ApS Misteltenvej 10 2770 Kastrup
CVR-nr.:	31 62 28 83
Stiftet:	1. august 2008
Hjemsted:	Tårnby
Regnskabsår:	1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Jonas Krogh Loft
Bestyrelse	Karen Fink Loft Jonas Krogh Loft

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 12.732.

Egenkapitalen udgør kr. 1.078.749.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018	2017
BRUTTOFORTJENESTE		-49.874	-43.240
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		90.821	199.424
Finansielle indtægter		5.549	26.442
Finansielle omkostninger		<u>-33.438</u>	<u>-1</u>
RESULTAT FØR SKAT		13.058	182.625
Skat af årets resultat		<u>-326</u>	<u>-195</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>12.732</u></u>	<u><u>182.430</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-90.679	8.746
Overført resultat		<u>-4.589</u>	<u>67.884</u>
Disponeret i alt		<u><u>12.732</u></u>	<u><u>182.430</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-18	31/12-17
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		<u>82.925</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>82.925</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>626.171</u>	<u>716.850</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>626.171</u>	<u>716.850</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>709.096</u>	<u>716.850</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer		<u>0</u>	<u>82.925</u>
Varebeholdninger i alt		<u>0</u>	<u>82.925</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		66.646	42.451
Selskabsskat.....		442	381
Andre tilgodehavender.....		<u>200</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>67.288</u>	<u>42.832</u>
Værdipapirer		<u>309.235</u>	<u>337.121</u>
Likvide beholdninger		<u>2.089</u>	<u>2.789</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>378.612</u>	<u>465.667</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.087.708</u>	<u>1.182.517</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-18	31/12-17
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		310.068	400.747
Overført resultat		535.681	540.270
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
EGENKAPITAL I ALT		1.078.749	1.171.817
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		0	0
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter		46	0
Anden gæld		8.913	10.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.959	10.700
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		8.959	10.700
PASSIVER I ALT		1.087.708	1.182.517
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2018	2017
Gennemsnitligt antal ansatte	<u><u>1</u></u>	<u><u>1</u></u>